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TANIM 
 

PRIMER A,  uygulanan yüzeylerin nemden korunmasında ve 
emici yüzeylerde hızlı su kaybını ve yüzeyin altından gelen 
hava ve kabarcıkları önlemek için kullanılan, lateks esaslı 
sıvı malzemedir. 
 

KULLANIM  ALANLARI 
 

 Halı, parke, PVC, vinil gibi kaplamalarında astar olarak. 

 Emici yüzeyde hızlı su kaybından dolayı oluşabilecek 
çatlamaları önlemek için. 

 Kireç-sıva, alçı-sıva, alçı-kontaplak, gazbeton, tuğla gibi 
malzemelerin astarlanmasında. 

 Çimento esaslı yüzeylerde tozumayı önlemek amacı ile. 

 Emici yüzeylerin nemden korunmasında. 

 Seramik kaplamalarından önce astar olarak. 
 

ÖZELLİKLER 
 

 Self levelling – kendiliğinden yayılan tesviye şaplarında 
hava kabacıkları oluşmasını önler ve astar olarak 
kullanılır. 

 Alçı yüzeylere seramik ve duvar kağıdı yapıştırılmadan 
evvel astar olarak kullanılır. 

 İç ve dış mekanlarda kullanılabilir. 

 Solvent içermez. Kokusuzdur. 
 

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
 

Uygulama sırasında eldiven, koruyucu giysi, maske/gözlük 
kullanmalı, ürünün göz, ağız ve cilt ile teması önlenmelidir. 
Cilt ile temasında bol su ile yıkanmalı, göz ile temas ve 
yutulması durumunda doktora başvurulmalıdır. 

 

AMBALAJ VE DEPOLAMA 
 

6 - 30 kg bidon,  250 kg varil, 1000 kg IBC. 
Orijinal paketinde, +50C / +250C’de havalandırılmış,  kuru ve 
korumalı ortamlarda, güneş, yağmur ve dondan korunarak 
depolandığında raf ömrü üretim tarihinden itibaren 1 yıldır. 
 

TEKNİK VERİLER 
 

Yoğunluk ~ 1.00  ±0.02  kg / lt 
Malzeme yapısı Akrilik reçine  
Görünüm Beyaz sıvı, yüzeyde şeffaf 
Solvent İçermez 
Uygulama ısısı +100C /  +300C 
Kuruma süresi 2 saat   (beher kat) 

 
 
 
 
 

 

UYGULAMA 
 

Yüzey hazırlığı 
Yüzey komple toz, yağ, kür maddesi, boya ve diğer serbest 
partiküllerden arındırılmalı ve yüzeyin kuru olmasına dikkat 
edilmelidir. 
 

Halı, parke, PVC, vinil gibi yer kaplamalarından önce 
astar olarak; 

 PRIMER A, 1:1 oranında su ile karıştırılarak kuru ve 
temiz yüzeye fırça ile sürülür. (100 gr/m2) 

 PRIMER A  kuruduktan sonra uygulamaya geçilir. 
 

Tozumaya karşı emici yüzeylerin kondisyonunu artırma; 

 PRIMER A, 1:1 oranında sulandırılarak yüzeye fırça ile 
sürülür.  (100 gr/m2) 

 Astarlanan yüzey kuruduktan sonra uygulamaya geçilir. 
 

Alçı-kontraplak, alçı-sıva, kireç-sıva, sunta, gazbeton 
gibi yüzeylerin neme karşı korunmasında ; 

 PRIMER A, yüzeye iyice fırça ile sürülür.  (100 gr/m2) 

 Diğer uygulamalardan evvel yüzeyin kuru olmasına 
dikkat edilmelidir. 
 

Alçı-kontraplak, alçı-sıva, kireç-sıva, sunta, gazbeton 
gibi yüzeylerin astarlanmasında ; 

 PRIMER A, 1:1 oranında sulandırılarak fırça ile sürülür. 
Gerekirse iki kat uygulanır. (100 gr/m2) 

 Astar kuruduktan sonra uygulamaya geçilir. 
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Ürünümüzün teknik özellikleri ile ilgili verilen bilgiler, mümkün olan en doğru ve bilimsel pratik bilgilerimize dayanmaktadır.  Draco, sadece ürünün kalitesinden sorumludur. 
Hatalı depolama ve kullanımdan dolayı sorumluluk kabul edilmez. Bu ürün bilgileri, güncellemeler olduğunda beyan edilecek yeni tarihli bültenle geçerliliğini kaybeder. 
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